
 
 

UCHWAŁA NR LXI/409/23 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  1.403.880,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 1.858.138,20 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadania wynikającego z ustawy 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się plan przychodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o dodatku 

węglowym z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku wprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 454.258,20 zł, który zostanie 

pokryty przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski o kwotę 454.258,20 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po zmianach: 

1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 86.144.087,88 zł  

2. planowane przychody budżetu gminy wynoszą 10.708.153,20 zł 

3. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 93.632.241,08 zł 
4. planowane rozchody budżetu gminy wynoszą 3.220.000,00 zł 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1544



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1544



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXI/409/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 0,00 1 403 880,00 1 403 880,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 403 880,00 1 403 880,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 1 052 910,00 1 052 910,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350 970,00 350 970,00 

Razem: 84 740 207,88 1 403 880,00 86 144 087,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1544



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXI/409/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2023 r. 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 1 445 038,20 1 445 038,20 

 40095  Pozostała działalność 0,00 1 445 038,20 1 445 038,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 052 910,00 1 052 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 382 128,20 382 128,20 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 413 100,00 418 100,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 413 100,00 413 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 405 000,00 405 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 749,00 6 749,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 186,00 1 186,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 165,00 165,00 

Razem: 91 774 102,88 1 858 138,20 93 632 241,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1544



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXI/409/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Plan przychodów, dochodów i wydatków wynikających z ustawy o zakupie preferencyjnym  

paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

 Razem dochody i przychody    0,00 1 445 038,20 1 445 038,20 

I. Przychody   905 0,00 41 158,20 41 158,20 

II. Dochody    0,00 1 403 880,00 1 403 880,00 

UGiM       

1 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów  

(w wysokości ceny zakupu paliwa stałego 

1.500,00 zł) 
400 40095 0840 0,00 1 052 910,00 1 052 910,00 

2 
Wpływy z różnych dochodów (różnica 

pomiędzy ceną zakupu a ceną sprzedaży) 
400 40095 0970 0,00 350 970,00 350 970,00 

III. Wydatki       

 Wydatki    0,00 1 445 038,20 1 445 038,20 

UGiM       

1 
Zakup materiałów - węgla  

po preferencyjnej cenie 400 40095 4210 0,00 1 052 910,00 1 052 910,00 

2 Zakup usług pozostałych 400 40095 4300 0,00 382 128,20 382 128,20 

3 Podatek od towarów i usług (VAT) 400 40095 4530 0,00 10 000,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1544



Załącznik nr 4 do uchwały nr LXI/409/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Plan przychodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  Zmiana 
Plan po 

zmianach 

I. Przychody   905 0,00 413 100,00 413 100,00 

II. Wydatki       

 Wydatki 853 85395  0,00 413 100,00 413 100,00 

MGOPS    0,00 413 100,00 413 100,00 

1 DODATEK WĘGLOWY    0,00 413 100,00 413 100,00 

1.

1 
Świadczenia społeczne 

853 85395 

3110 0,00 405 000,00 405 000,00 

1.

2 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 0,00 6 749,00 6 749,00 

1.

3 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0,00 1 186,00 1 186,00 

1.

4 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
4120 0,00 165,00 165,00 

1.

5 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0,00 0,00 0,00 

1.

6 Zakup energii 4260 0,00 0,00 0,00 

1.

7 Zakup usług pozostałych 4300 0,00 0,00 0,00 

1.

8 Zakup usług szkoleniowych 4700 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1544



Załącznik nr 5 do uchwały nr LXI/409/23 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota Zmiana 

Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  10 253 895,00 454 258,20 10 708 153,20 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach - Dodatek węglowy 

905 0,00 413 100,00 413 100,00 

2 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach - środki za 

sprzedaży węgla na podstawie ustawy  

o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych 

905 0,00 41 158,20 41 158,20 

3 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków - 

Cyfrowa Gmina 

906 503 895,00 0,00 503 895,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 50 000,00 0,00 50 000,00 

5 
Przychody z zaciągniętych kredytów na 

rynku krajowym 
952 9 700 000,00 0,00 9 700 000,00 

Rozchody ogółem:  3 220 000,00 0,00 3 220 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 120 000,00 0,00 120 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  992 700 000,00 0,00 700 000,00 

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1544


		2023-03-02T10:48:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




